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Firma Mitsubishi Electric wpisana na listy organizacji CDP najwyżej 

ocenionych firm w kategoriach dostawców w zakresie gospodarki wodnej i 

klimatycznej 

Nasza firma znalazła się w czterech zestawieniach „A-List” publikowanych w ramach programów 

organizacji CDP 

 

TOKIO, 12 stycznia 2017 r. — firma Mitsubishi Electric Corporation (TOKIO: 6503) ogłosiła dzisiaj, że 

organizacja CDP (Carbon Disclosure Project — globalny system rejestru danych firm i organizacji 

rządowych umożliwiający zarządzanie ich wpływem na środowisko) zaliczyła firmę Mitsubishi Electric do 

zestawienia „A List” (najwyżej ocenionych firm) w zakresie praktyk dotyczących gospodarki wodnej i 

gospodarki klimatycznej stosowanych w ramach programu zarządzania łańcuchem dostaw. 

 

Zaliczenie do zestawienia „A-List” w obu kategoriach odbywa się na podstawie kwestionariuszy 

wysyłanych do dostawców w łańcuchu dostaw firm będących członkami CDP.  

 

CDP ogłosiła już wcześniej, w listopadzie 2016 roku, że firma Mitsubishi Electric została zaliczona do 

osobnych zestawień „CDP Climate 2016 A List” i „CDP Water 2016 A List” w uznaniu wyjątkowych 

wysiłków podejmowanych przez firmę na rzecz ograniczenia zmian klimatycznych oraz ochrony zasobów 

wodnych. 

 

Firma Mitsubishi Electric jest liderem w dziedzinie zaawansowanych technologii przyjaznych środowisku 

przeznaczonych dla różnych firm z całego świata, które zapewniają bardziej zrównoważony rozwój, większe 

bezpieczeństwo i niezawodność oraz ułatwienia dla globalnej społeczności. Działając w oparciu o własny 

program Environmental Vision 2021 firma przyczynia się do tworzenia społeczeństw opartych na 

gospodarce niskoemisyjnej i recyklingu oraz do zwiększenia starań na rzecz ochrony bioróżnorodności. 
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Firma Mitsubishi Electric ma również swój wkład w zrównoważony rozwój poprzez ciągłe zmniejszanie 

negatywnego wpływu procesów produkcyjnych na środowisko na poszczególnych etapach swojego 

globalnego łańcucha wartości, a także poprzez opracowywanie produktów i usług zmniejszających 

negatywny wpływ na środowisko. 

 

Organizacja CDP 

CDP jest organizacją pozarządową, która przeprowadza badania, rejestruje dane i ocenia wpływ firm oraz 

miast na środowisko naturalne. Prawie 830 inwestorów instytucjonalnych zarządzających aktywami wartymi 

100 bilionów USD polega na organizacji CDP w kwestii inwestycji przeciwdziałających zmianom 

klimatycznym (co jest głównym zadaniem CDP), a ponad 640 inwestorów instytucjonalnych zarządzających 

aktywami wartymi 67 bilionów USD korzysta z danych CDP podczas podejmowania decyzji dotyczących 

gospodarki wodnej. Szczegółowe informacje na temat firm z zestawienia A List łańcucha dostaw zostaną 

przedstawione w raporcie CDP Supply Chain Report 2017, który zostanie opublikowany na stronie CDP 24 

stycznia. 

 

### 

 

Informacje o firmie Mitsubishi Electric Corporation 

Mając za sobą ponad 90 lat doświadczenia w dostarczaniu niezawodnych, wysokiej jakości produktów, firma 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKIO: 6503) znana jest jako światowy lider w produkcji, marketingu i 

sprzedaży sprzętu elektrycznego i elektronicznego wykorzystywanego do przetwarzania informacji, 

komunikacji, rozwiązań w branży kosmicznej i komunikacji satelitarnej, elektroniki użytkowej, technologii 

przemysłowych, energetyki oraz sprzętu transportowego i budowlanego. W myśl motto naszej firmy 

„Changes for the Better” — czyli zmiany na lepsze — oraz polityki Eco Changes firma Mitsubishi Electric 

podjęła wyzwanie, aby zostać wiodącą firmą na świecie w dziedzinie ochrony środowiska, wzbogacając 

społeczeństwo o nowe technologie. Roczne łączne przychody firmy za rok fiskalny zakończony 31 marca 

2016 r. sięgają 4,3943 miliarda jenów (38,8 miliarda USD*). Więcej informacji można znaleźć pod adresem: 

www.MitsubishiElectric.com 

*Kurs wymiany walut: 113 jenów za dolara amerykańskiego, kurs według Tokyo Foreign Exchange Market 

na dzień 31 marca 2016 r. 


